Manual do Usuário
Manipulador Uterino
Woman Care
•Rev.02
E-MED Produtos Médico-Hospitalares Ltda.
Rua Santa Bárbara, 48 - Pavimento Térreo
Pq. Ind. San José II - Tijuco Preto
Vargem Gr. Paulista - SP

(1)
(2) (3)
(4)
(5)
(6)
(7)
(8)
MANUAL DO USUÁRIO • MANIPULADOR UTERINO WOMAN CARE • REV. 02
   6
3. MODELOS E CÓDIGOS DE REFERÊNCIA
3.1. MANIPULADOR UTERINO WOMAN CARE – MODELO DE ANGULAÇÃO FIXA
Modelo Comprimento máximo da
haste (mm)
Diâmetro da haste
(mm)
MWCF1456 145 6
MANUAL DO USUÁRIO • MANIPULADOR UTERINO WOMAN CARE • REV. 02
   7
3.2. MANIPULADOR UTERINO WOMAN CARE – MODELO DE ANGULAÇÃO AJUSTÁVEL
Modelo Comprimento da haste
(mm)
Diâmetro da haste
(mm)
MWCA355 35 5
MWCA356 35 6
MWCA505 50 5
MWCA506 50 6
MWCA705 70 5
MWCA706 70 6
MWCA905 90 5
MWCA906 90 6
MWCA1105 110 5
MWCA1106 110 6
MANUAL DO USUÁRIO • MANIPULADOR UTERINO WOMAN CARE • REV. 02
   8
4. SIGNIFICADO DOS SÍMBOLOS UTILIZADOS
Símbolo Significado Símbolo Significado